
M,lMfu
@MAIR

arunwR@
SARAJEVO

Sarajevo,

javn
a.t. .B.lI", broj 39/14), dlana 48. StatutaKom :il:I:ffi:?,r#1.roi"5,;, rffit

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluga
preventivnog i interventnog servisiranja liniie zapranje ve5a proizvodada Girbau, model 50/10 sa pripadaju6imsistemom za doziranje deterdzenata i valjka sa slagaiicom, proizvodad Girbau,mode lpc l2o.

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.l0-33-4-42552 od l0.0g.202l.godine, popregovaradkom postupku sa objavom obajve5tenja ar. ggz-a-z-i2s-3-37g/21 od 05.0g.202l.godine, za nabavkuusluga preventivnog i interventnog servisiranj a linije za
pripadajuiim sistemom za doziranje deterdLenata i valjk
ponudadu ARTIKA d.o.o. Sarajevo do maksimalne vrijed
a sve prema Konadnoj ponudi br' l0-l l-3-42061od 08.09.2021. godine, koja dini sastavni dio ove odluke iOkvirnog sporazuma.

PDV-a;
OKM
O,OO KM
O,OO KM
OO KM
e 560,00 KM

om je 560,00 KM
m je 1.300,00 KM
e 2,700,00 KM
e 1.300,00 KM
ljenom radunu.

tro5nog materijala iztabele 1.4. zaliniju zapranje veSa

Predvida se zakljudenje okvimog sporazuma na period od l2 ( dvanaest ) mjeseci.
Garancija na rezervne dijerove je minimarno r2 ( dvanaest ) mjeseci od dana ugradnje.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazal*rtene tadkom l'7 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuclada, nestariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
udesniku postupkajavne nabavke i objavljena

III
i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

d^T, {"1<t

-l- '
a

!.-

1 5 -$s- 2021



OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.5g-l l -3-36927-l od 04.0g.2021.godine, saprocijenjenom vrijednolcu u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u Jarajevu je
pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjestenja u skladu sa dlanom
20. idlanom 27. ZJN BiH (Sl. Gtasnik 39114).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjestenja za I fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-
Nabavka br. 893-3-2-525-3-37Br2r od 05.08.2o2r.godine preuzera su 3 (tri) ponutfada: Ekapija d.o.o; BBS
Europe i "ARTIKA', d.o.o.
u datom vremenskom roku do 23.0g.202l.godine do 09:45 sati zaprimljenaje r (edna) ponuda i to ponuda
ponudada "ARTIKA,,d.o.o Sarajevo broj: l0_ I I _3_39387 od 23.0g.ZOZ t.godine u 0g:37 sati.
Komisija imenovana odlukom broj: 58-04-4-38290 od 12.o8.202t.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) ! na osnovu degaje sadinlen Zapisnit za pruu fazu br. l0-l l-
3-39523 od 23 .0E.202r .godine. u kojem je konstatovano da je fonuda ponurtada ,ARTIKA, d.o.o sarajevo
formalno pravno i tehnidki ispravna.
Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije upuien je poziv za inicijalnu ponudu br. 5g-r r-3-36927-3/2r p|ltem
portale e-nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom d ana24.0g.202l.godine.

U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude ponudad ARTIKA d.o.o. Sarajevo je dana
31 08 2021 godine na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu. Komisijaje konstatovala da su dostavljeni svi
elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moze pristupiti pregovaranju na osnow dega je sadinjen Zapisnik
bt.l0-33-4-40744-t od 3 I .08.2021 .godine.
Na osnovu Zapisnika za drugu fazt br.10-33-4-41699 od 06.09.2021. godine koz sistem e-Nabavke upucen je
poziv za dostavljanje Konadne ponude dana 06.09.2021 .godine. ponudad je u datom vremenskom roku na
glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu br. l0-lr-3-42061 od08.09.2021. godine.
Izvjestajem br. t0-33-4-42552 od l0.09.202 r.godine i Zapisnikom o pregledu o ocjeni ponuda br.r0-33-4_
42550 od 1009202l.godine, Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabayku usluga preventivnog i
interventnog servisiranja linije za pranje vesa proizvotlada Girbau, model 50/10 sa pripadajucim sistemom za
doziranje deterdzenata i valjka sa slagadicom proizvodad Girbau,model rC 120, zakljuti sa ekskluzivnim
serviserom ARTIKA d.o.o. Sarajevo sa elementima okvimog sporazuma usaglalenim u toku pregovara6kog
postupk4 a na osnoyu dostavljene konacne ponude br.l0-l l-3-42061 od 0g.09.2021. godine,
Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao vu ove Odluke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmitranje ?zlbi
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a loji ne moZe biti manjiod tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- ala

najkasnije u roku od l0 (deset)
BiH putem ugovomog organa u

44t*,w,

-
-6

i""$)


